G4KA9H360340 theo Giấy Chứng nhận đăng ký xe ô tô số 002057 do Phòng Cảnh 

sát giao thông Công an thành phố Đà Nẵng cấp ngày 21/08/2014  

(Chi tiết theo Chứng thư thẩm định giá số 133/2025/3092/C ngày 07/10/2025 của 

Chi nhánh Công ty Cổ phần Thẩm định giá Vinacontrol tại Đà Nẵng) 

2. Giá khởi điểm: 100.700.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm triệu, bảy trăm nghìn 

đồng) 

(Giá trên chưa bao gồm VAT, các khoản phí, lệ phí, thuế liên quan đến việc làm 

thủ tục chuyển quyền sở hữu đối với tài sản theo quy định, kể cả phí đường bộ cho 

khoản thời gian xe dừng hoạt động, tiền phạt vi phạm (nếu có)). 

3. Bước giá: